Автономная некоммерческая организация дополнительного

профессионального образования «Карьера и образование»

П Р И К А З

«01»  октября   2020 г.

Одним из направлений современной образовательной политики в РФ является

осуществление инновационной деятельности в сфере образования (ФЗ «Об образовании в

РФ»  ст. 20).

С целью обеспечения  качества инновационной деятельности в образовательном процессе

МБДОУ «Детский сад № 38» г. Лысьва Пермского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разработать инновационную образовательную программу по теме «ИГРОВЫЕ

ТЕХНОЛОГИИ В ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ДОО КАК УСЛОВИЕ

КОММУНИКАТИВНОГО РАЗВИТИЯ ДЕТЕЙ ДОШКОЛЬНОГО ВОЗРАСТА ТИПИЧНО

РАЗВИВАЮЩИХСЯ И ДЕТЕЙ С ОВЗ»

2. Контроль реализации инновационной программы возложить на Половодову Л.С.,

директора АНО ДПО «Карьера и образование», кандидата пед. наук, доцента

кафедры дошкольной педагогики и психологии ПГГПУ, Черепанову Н.А.,

заместитель директора МБДОУ «Детский сад № 38» г. Лысьва.

Директор   АНО ДПО «Карьера и образование»                  Л.С. Половодова